19491919

Câmara Municipal de Suzano
Estado de São Paulo
www.camarasuzano.sp.gov.br

e-mail: camara@camarasuzano.sp.gov.br

COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E ORÇAMENTO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SUZANO (CPFO)

ATA DA REUNIÃO DO DIA 26 DE ABRIL DE 2017

   Aos vinte e seis dias do mês de abril de 2017 (26/04/2017), às
17h00 horas, no Gabinete do Vereador Presidente da CPFO ( Sala 7) deu-se início à
reunião, sob a presidência do Vereador Joaquim Antonio da Rosa Neto (Presidente
da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de
Suzano), para tratar sobre a emissão e assinatura dos membros da CPFO, do Projeto
de Decreto Legislativo referente às Contas do Exercício 2014 da Prefeitura Municipal
de Suzano. Após a assinatura dos membros da CPFO, será o Projeto de Decreto
Legislativo devidamente protocolado na Diretoria Legislativa, juntamente com o
Parecer nº 22/2017 da CPFO, para, a seguir, ser julgado em Plenário. Nada mais
havendo a ser deliberado, às 17h15 horas, o Sr. Presidente da CPFO agradeceu a
presença de todos e deu por encerrada a reunião, da qual lavrou-se esta Ata, que vai
assinada pelos membros da Comissão, presentes à reunião:

VEREADOR JOAQUIM ANTONIO DA ROSA NETO
Presidente da CPFO

VEREADOR LISANDRO LUÍS FREDERICO
Relator da CPFO

VEREADOR ROGÉRIO GOMES DO NASCIMENTO
Membro da CPFO